DECIDE de céder au Groupement Forestier du Goethewald domicilié 1 boulevard de la 
libération à Haguenau (67500), le chemin rural déclassé et cadastré section 13 n°11 d’une 
surface de 29,44 ares ; 
DECIDE de fixer le prix à 45 € l’are, soit un total de 1 324,80 € (mille trois cent vingt-quatre 
euros et quatre-vingt centimes) pour les 29,44 ares de la parcelle section 13 n°11 située 
en zone N du PLUi. 
PRECISE que le prix est payable dans un délai d’un mois après la signature de l’acte de 
vente 
DECIDE d’inscrire la recette au budget 
CHARGE le notaire de l’acquéreur de la rédaction de l’acte de vente.